
UCHWAŁA NR XXXVI/274/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego 

w Chodzieży

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 59 ust.1 i art. 62 ust.5 w związku z art. 5c pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2014r.: 

1) wyłącza się z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego Uzupełniające 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą w Chodzieży przy 

ul.Ks.Prym.S.Wyszyńskiego 2,

2) likwiduje się Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą w Chodzieży 

przy ul. Ks.Prym.S.Wyszyńskiego 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 727546CF-3236-4131-BB89-CB1899AAC559. Uchwalony Strona 1




